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JARDno-2025-1688
Jotpa-​​hankeyhteistyö / Itä-​​Suomen yliopisto

Järvenpään Varhaiskasvatuspalvelut haluaa pitää kiinni hyvistä varhaiskasvatuksen 
ammattilaisista ja tarjota mahdollisuuksia ammatilliselle kehittymiselle. Vuonna 2030 
astuu voimaan varhaiskasvatuslain henkilöstörakennemuutos,​ jossa henkilöstöstä 
vähintään 2/3:lla tulee olla varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin kelpoisuus. 
Tällä hetkellä laissa oleva vaatimus korkeakoulutetusta henkilöistä on 1/3. Vaatimus 
korkeakoulutetun henkilöstön kasvusta haastaa varhaiskasvatuksen järjestäjiä,​ sillä jo 
nykyistä 1/3 vaatimusta on haasteellista täyttää (varhaiskasvatuksen opettajien 
kelpoisuusprosentti Järvenpäässä on reilusti alle 100). Lisäksi varhaiskasvatuslaki 
muuttuu päiväkodin johtajan kelpoisuusehtojen osalta vuonna 2030. Kaikki 
päiväkodin johtajat,​ jotka ovat olleet kelpoisia ennen vuotta 2030,​ eivät ole enää 
kelpoisia vuonna 2030. 

Järvenpään Varhaiskasvatuspalvelut on rakentanut systemaattisesti yhteistyötä eri 
korkeakoulujen kanssa,​ jotta se voisi vastata muuttuvaan varhaiskasvatuslakiin ja 
henkilöstörakenteeseen vuonna 2030.

Jotpa (Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus) julkaisi hankehaun 
marraskuussa 2024 koulutuksen järjestäjille haettavaksi työn ohessa opiskelun 
käytänteiden kehittämiseksi aloilla,​ joilla työvoiman saatavuus on heikkoa (muun 
muassa varhaiskasvatuksen opettajat ja sosionomit). Jotpa tukee työikäisten 
osaamisen kehittämistä ja osaavan työvoiman saatavuutta koko yhteiskunnassa. 
Valtionavustuksen tarkoituksena on pilotoida ja kehittää työn ohessa opiskelun 
malleja tilanteessa,​ jossa aikuiskoulutustuki ei enää ole yksilön käytettävissä 
päätoimisen opiskelun tukemiseksi ja mahdollisuudet jäädä kokonaan pois työstä 
opiskelua varten ovat aikaisempaa rajatummat. Piloteissa pyritään helpottamaan 
opintonsa jo aloittaneiden työntekijöiden opintojen etenemistä ja valmistumista. 
Lisäksi pyritään kannustamaan opintojen aloittamiseen niitä henkilöitä,​ joille työn ja 
opintojen yhteensovittaminen on ollut esteenä opintojen aloittamiselle. 

Jotpan mainittu valtionavustushaku edellyttää korkeakouluilta työelämän kanssa 
tehtävää tiivistä yhteistyötä. Itä-​Suomen yliopisto lähestyi Järvenpään kaupunkia 
pyynnöllä osallistua Jotpa-​hankkeeseen työn ohessa opiskelun käytänteiden 
kehittämiseksi. Työnantajakumppaneille maksetaan rahoituksen myötä korvausta 
järjestelyistä,​ jotka mahdollistavat työntekijän opintoihin osallistumisen ja niiden 
edistämisen (mm. harjoittelut),​ 
esimerkiksi sijaiskuluihin käytettäväksi. Itä-​Suomen yliopisto korvaa Jotpa-​
rahoituksesta kaupungille kustakin opiskelijasta sopimuksessa tarkemmin 
määritellysti. Kaupungilla ei ole omavastuuosuutta.

Tulevat lakimuutokset huomioiden on perusteltua,​ että Järvenpään kaupunki solmii 
Itä-​Suomen yliopiston kanssa sopimuksen,​ joilla voidaan kehittää Järvenpään 
varhaiskasvatuksessa työskentelevien korkeakouluopintoja suorittavien 
(varhaiskasvatuksen opettajan tutkintoon ja kasvatustieteen maisteriksi tähtäävien) 
työn ohessa opiskelun mahdollisuuksia Itä-​Suomen yliopiston kanssa.

Liitteet:
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1.  

2.  

3.  

1 Sopimusluonnos: EUF Jotpa (Ei vielä julkinen) Ei julkaista verkossa

Päätöksen peruste
Opetuksen ja kasvatuksen palvelualueen toimintasääntö 13 § 9-​kohta (Opka 25.9.2025 
§ 52).

Päätös
Päätän:

hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen Itä-​Suomen yliopiston kanssa Jotpa-​ 
hankkeeseen liittyen,​ jossa kehitetään varhaiskasvatuksen opettajaksi ja/tai 
maisteriksi opiskelevien työn ohessa opiskeluiden käytänteitä. Sopimuksessa 
sovitaan tarkemmat ehdot.
 että Järvenpään varhaiskasvatuspalvelut lähtee yhdessä Itä-​Suomen yliopiston 
kanssa Jotpa-​ hankkeeseen,​ jossa kehitetään varhaiskasvatuksen opettajaksi ja
/tai maisteriksi opiskelevien työn ohessa opiskeluiden käytänteitä. Sopimuksessa 
tullaan sopimaan tarkemmat ehdot.
että päätös laitetaan täytäntöön vailla lainvoimaa olevana.

Tiedoksi
Varhaiskasvatuksen palvelupäälliköt

Allekirjoitus

va. varhaiskasvatusjohtaja Satu Jernberg-​Koskela

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 6.2.2026 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 6.2.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet kunnan monijäseniselle toimielimelle.

Varhaiskasvatuslain (540/2018) 62 §:n 1 mom. tarkoitettuun päätökseen,​ joka koskee 
lapsen varhaiskasvatusoikeutta ja varhaiskasvatukseen ottamista.

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ 
joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on:
Järvenpään kaupunki
Opetus-​ ja kasvatuslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8,​ PL 41,​ 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-​infoon os. Sibeliuksenkatu 8,​ (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-​info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00,​ to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto,​ saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa,​ joka on osoitettava Järvenpään kaupungin Opetus-​ ja 
kasvatuslautakunnalle,​ on ilmoitettava:

-​ päätös,​ johon vaaditaan oikaisua

-​ millaista oikaisua päätökseen vaaditaan

-​ millä perusteilla oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ postiosoite,​ puhelinnumero 
ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö,​ 
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän yhteystiedot.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

-​ oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 
oikaisuvaatimusohjeineen

-​ selvitys siitä,​ milloin oikaisuvaatimuksentekijä on saanut päätöksen tiedoksi,​ tai muu 
selvitys

oikaisuvaatimusajan alkamisesta

-​ asiakirjat,​ joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa,​ jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä,​ joka on lähetetty

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisenä tiedoksiantona,​ joka on lähetetty

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään 
kaupungin kirjaamosta.
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